
 
У К Р А Ї Н А 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від „ 10 ”  березня  2016 року                                                              № 139 
 
                                                    
 
Про погодження проекту рішення  
Кіровоградської міської ради 
«Про затвердження Програми  
розвитку малого і середнього  
підприємництва у м. Кіровограді  
на 2016 -2020 роки» 
 
 
       Керуючись ст. 140, 144  Конституції України, ст. 10 Закону України «Про 
розвиток та державну підтримку малого і середнього підприємництва в 
Україні», підпунктом 1 пункту а) ст. 27 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
                             1.Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради «Про 

затвердження Програми розвитку малого і середнього підприємництва у                      
м. Кіровограді на 2016 – 2020 роки», що додається. 

                              2. Управлінню економіки забезпечити внесення даного проекту рішення 
на розгляд міської ради. 

                            3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Грабенка О.В.   

 
 

Міський голова                                                                              А.Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Малиновська 36 13 35 
 
 
 
                                                                                                                
 



  
                                                                                          ПОГОДЖЕНО 
                                                                        Рішення виконавчого комітету 
                                                                        Кіровоградської міської ради 
                                                                        « 10 »  березня  2016 
                                                                        № 139 

                               Проект 
 

У К Р А Ї Н А 
КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА    

                                    СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від  «___» _________ 2016 року                                                      №________ 

 
Про затвердження Програми розвитку 
малого і середнього підприємництва 
у м. Кіровограді на 2016-2020 роки 
 

Керуючись ст. 140, 144 Конституції України, ст. 10 Закону України 
«Про розвиток та державну підтримку малого і середнього підприємництва в 
Україні» та ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи пропозиції кафедри економіки праці та менеджменту 
Кіровоградського національного технічного університету з метою 
забезпечення реалізації державної політики у сфері розвитку малого і 
середнього підприємництва на території м. Кіровограда Кіровоградська 
міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 
 
1. Затвердити Програму розвитку малого і середнього підприємництва 

у м. Кіровограді на 2016-2020 роки, що додається. 
2. Включити Програму розвитку малого і середнього підприємництва 

у м. Кіровограді на 2016-2020 роки до Програми економічного і соціального 
розвитку міста Кіровограда на 2015 рік та основних напрямів розвитку на 
2016 і 2017 роки. 
 3.Виконавчим органам Кіровоградської міської ради організувати 
виконання заходів, передбачених Програмою розвитку малого і середнього 
підприємництва у м. Кіровограді на 2016-2020 роки, та щокварталу до            
5 числа місяця, наступного за звітним, надавати управлінню економіки 
Кіровоградської міської ради інформацію про їх виконання. 
 4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань діяльності ради, депутатської етики, 
Регламенту міської ради, відзначення нагородами, забезпечення законності, 
релігії, засобів масової інформації, регуляторної політики, підприємництва, 
інвестицій та зовнішньоекономічної діяльності та заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Грабенка О.В.  
 
Міський голова                                                                                   А. Райкович 
 
Малиновська 36 13 35 



                                                                                                                                                                                 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Малиновська 36 13 35 


